Vincula tit. Eudoxiae.

Ego lordanus, presb. card. Sanctae

Pudentianae tit. Pastoris.

Ego Ioannes Felix tit. S. Susannae

presb. card.

Ego Iac. diaconus card. Sanctae Ma-

riae in Cosmedin.

Ego Gratianus Ss. Cosmae et Damiani

diac. card.

Ego Goffredus, Sanctae Mariae in Via

Lata diac. card.

Ego Gregorius Sanctae Mariae in Por-

ticu diac. card.

Ego Ioannes S. Theodorici diaconus

card.

Ego Gregorius S. Mariae in Aquiro

diac. card.

Daium Laterani per manum Moysis

S. R. E. subdiaconi, vices agentis can-

cellarli, 11 nonas iunii, indict. vm, incar.
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dom. mcxc, pootifìcatus vero domini

Clementis Papae III anno tertio.

Dat. die 6 iunii anno Domini 1190,

pontif. anno in.

XIV.

Conprmalio honorum omnium monasterii

monialium S. Cosmae de Talliacotìo

Marsicanae dioecesis; quod ab ordinarli

iurisdictione eliam quoad sacramen-

torum administrationem exemptum de-

claratur (1).

SUMMAR1UM

Exordiuni. — Monast. sub protectione Sedis

Apostolicae recipit : — Eique bona omnia

confirmat: — In quibus nonnulla propriis

vocabulis innuit. — Ab ordinarli iurisdi-

ctione, aliusve ecclesiasticae personae exi-

mit. — Quamlibet exactionem, aut deci-

marci eidem imponi vetat: — Prohibet

quoque, ne intra fines paroch. ad illud

spectantium capella ulla vel oratorium

construatur: — ltem ne alicui monialium

liceat a monast. discedere: concedendo

abbatissae contra inobedientes huic de-

creto omnimodam aucloritatem. — Non-
nulla alia bona eidem confirmat cum suis

privilegiis. — In generali interdicto sacra

faciendi licentiam impertitur. — Abba-

tissis monasterii bona alienare non licere

declarat: — Nec fideiubere: quod monia-

libus quoque interdicit. — Ordinis quoque
prò clericis, ac Olei sacramenta, a quo

maluerint episcopo, recipiendi facultatem

indulget. — Decret. immunitatis a qua-

cumque molestia, vi, etc. — Clement. PP.

sigillum, et S. R. Eccl. card, subscriptiones.

CUmens episcopns servus servorum Dei, dilectis

in Cbristo flliabus Andoisae abbatissae mo«

nasterii S. Cosmae de Talliacotìo, eiusque

lororlbus tam praesentibus quam futuris re-

gnlarem vitam professis, in perpetuimi.

Quotiens a nobis petitur quod religio-

Eiotdiam n , et honestati convenire dignoscilur,

(1) Ex originali in archiv. edidit Gattula, Hist.

Cassinen., saec. xii. — Non absimìle privilegium

huic monasterio concessit Alexander PP. Ili

,

anno H71, in nostro Bullar., lom. il, pag. 717.

animo nos decet libenti concedere, et